
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.47.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1634) . 

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć  budżet gminy na 2023 rok uchwalony uchwałą Nr LIV/348/22 Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 06 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2023 rok, poprzez: 

1. Zwiększenie  dochodów o kwotę                  -                19 261,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) dochody po zmianach stanowi kwota   -          40 861 022,49 zł. 

2. Zwiększenie wydatków o kwotę                   -                19 261,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota     -          45 550 184,17 zł. 

§ 2. 1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                         22 988 181,36 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                    17 872 841,13 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                          22 874 802,55 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości                    22 675 381,62 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrówno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówno. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.47.2023 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 499 043,00 19 261,00 518 304,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 321,00 19 261,00 66 582,00 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 19 261,00 19 261,00 

Razem: 40 841 761,49 19 261,00 40 861 022,49 
 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Or.0050.47.2023 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiana planów wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 925 524,00 19 261,00 1 944 785,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 127 630,00 19 261,00 146 891,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 50 812,00 19 261,00 70 073,00 
Razem: 45 530 923,17 19 261,00 45 550 184,17 

 



 
Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr Or.0050.47.2023 r. Wójta Gminy Dąbrówno  

W niniejszym zarządzeniu dochody zwiększają się o kwotę 19 261,00 zł. i o tą samą kwotę zwiększają się 
wydatki. 

Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

1.Na podstawie decyzji Wojewody nr FK 57/2023 zwiększono plan dochodów w rozdziale 85228 o kwotę 
19 261,00 zł 

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

1.Na podstawie wprowadzonych dochodów do budżetu dokonuje się zmian w palnie wydatków według 
wskazania Wojewody. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



